公司于2025年9月2日办理完成激励计划的预留授予登记，实际授予数量845,400股，677,600

股拟授予股份因第一个解除限售期业绩考核目标未达成及部分激励对象放弃或部分放弃认购而

未授予。具体内容详见公司于2025年9月5日披露于上海证券交易所（www.sse.com.cn）和指定媒

体的 《上海锦江国际酒店股份有限公司2024年限制性股票激励计划预留授予结果公告》（公告编

号：2025-048）。

于本次注销回购专用证券账户剩余库存股前， 公司回购专用账户中共计剩余1,120,360股公

司股份。

三、本次注销库存股的决策程序

2025年9月8日，公司召开第十一届董事会第六次会议，审议通过《关于注销公司回购专用证券

账户库存股的议案》，同意注销回购专用证券账户中的1,120,360股剩余库存股。 具体内容详见公

司于2025年9月9日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和指定媒体的《关于注销公

司回购专用证券账户库存股的公告》（公告编号：2025-050）。

公司已根据相关法律法规就本次注销库存股事项履行了通知债权人程序，具体内容详见公司

于2025年9月9日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和指定媒体的《关于注销公司

回购专用证券账户库存股通知债权人的公告》（公告编号：2025-051）。 截至目前，本次注销库存

股事项的45天公示期已届满，期间公司未收到债权人对此事项提出异议，亦未收到债权人向公司

提出清偿债务或者提供相应担保的要求。

四、本次库存股注销情况

（一）本次注销库存股的原因及数量

根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司股份回购规则》和《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第7号一一回购股份》等有关法律法规规定，股票回购专用证券账户中的库存股应当在

三年内按照依法披露的用途进行转让，未按照披露用途转让的，应当在期限届满前注销。 根据相关

规定，公司对回购专用证券账户中的剩余库存股予以注销，相应减少公司注册资本，并按规定办理

相关注销、减资手续。

（二）库存股注销安排

公司已在中国证券登记结算有限公司上海分公司开立股份回购专用证券账户 （证券账号：

B886718189）。 经公司申请，该1,120,360股股份将于2025年10月28日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理注销。 注销完成后，公司将及时办理本次股份注销涉及的工商变更登记

等相关手续。

五、本次注销完成后的股本情况

本次库存股份注销手续完成后，公司总股本由1,067,418,804股减至1,066,298,444股，公司

股本结构变化如下：

股份类型

本次变更前

增减变动

股数

本次变更后

股数 比例(%) 股数 比例(%)

有限售条件流通股

1.人民币普通股 4,254,381 0.40 0 4,254,381 0.40

2.境内上市的外资股 0 0 0 0 0

无限售条件流通股

1.人民币普通股 907,164,423 84.99 -1,120,360 906,044,063 84.97

2.境内上市的外资股 156,000,000 14.61 0 156,000,000 14.63

合计

1,067,418,

804

100.00 -1,120,360

1,066,298,

444

100.00

六、本次注销股份对公司的影响

本次注销回购专用证券账户库存股不会对公司的经营情况和财务状况产生实质性影响，不会

导致公司控制权发生变化，不会改变公司的上市公司地位，不存在损害公司及股东尤其是中小股

东利益的情况。

特此公告。

上海锦江国际酒店股份有限公司董事会

2025年10月28日

证券代码：600302� � � � � � � � �证券简称：标准股份 公告编号：2025-046

西安标准工业股份有限公司

关于控股股东拟通过公开征集方式转让

部分公司股份暨复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 证券停复牌情况：适用

因西安标准工业股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东标准集团按照实际控制人西安市人

民政府国有资产监督管理委员会及西安工业投资集团有限公司的通知要求，筹划重大事项已取得进一

步进展，公司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日 停牌期间 停牌终止日 复牌日

600302 标准股份 A股 复牌 2025/10/27 2025/10/28

● 公司控股股东标准集团拟通过公开征集转让方式协议转让其持有的公司不超过27.77%（含）

且不低于控制权变更比例的股份。 本次公开征集转让是否能够征集到符合条件的最终受让方存在不确

定性，是否能够取得国有资产监督管理部门等有权机构的最终批准也存在不确定性。

● 目前，标准集团尚在进一步研究制定本次公开征集转让的具体方案，具体方案尚需取得国有

资产监督管理部门等有权机构的同意，能否进入征集程序及何时进入存在不确定性，敬请广大投资者

注意投资风险。

一、股票停牌情况

公司于2025年10月20日收到控股股东标准集团的通知，其正按照实际控制人西安市人民政府国有